
 
 

UCHWAŁA NR LIV/468/22 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U 2022 poz.559 z zm) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U z 2021 r. poz. 305 z póz. zm.), uchwala się co następuje: 

W uchwale Nr XLII/369/21 Rady Gminy Krasocin z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krasocin na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r..” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 3. otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.505.424,36 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.364.970,85 zł, 

2) pożyczek w kwocie 1.139.880,59  zł 

pożyczka z WFOŚiGW zaciągnięta w 2020 r. (umowa nr 3983/20 z dn. 26.08.2020 na łączną kwotę 
pożyczki 3.640.358,25 zł ) 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.966.236,51 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie   4.934.336,41 zł 

5) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł 

Przychody budżetu w wysokości 15.140.453,51 zł, rozchody w wysokości 1.635.029,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 23 grudnia 2022 r.

Poz. 4939



§ 5. Załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 
zakładów budżetowych: przychody – 3.133.263 zł, koszty – 3.127.930 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 2.446.320 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.446.320 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn.zm) 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.500.000 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów - w kwocie 2.500.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.364.970,85 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów   – w kwocie 2.364.970,85  zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie  1.635.029,15 zł. 

a) zaciągnięte kredyty w kwocie 1.635.029,15 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczki do kwot wynikających z limitów  
zobowiązań, których mowa w § 7 niniejszej uchwały. 

§ 9. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 2.803.309,57 zł a plan 
wydatków o kwotę 803.309,57 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 
80.173.262,06 zł, a po stronie wydatków 93.678.686,42 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Bogdan Bukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/468/22 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu LIV/468/22 
Data podjęcia 2022-12-21 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 0,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 1 030,00 

 
 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 1 030,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa - 50 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50 000,00  
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości - 50 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 738 418,57 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 50 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 50 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw - 100 000,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 100 000,00 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 888 418,57 

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57 
758   Różne rozliczenia 58 999,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 58 999,00  
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 999,00 

852   Pomoc społeczna 1 967,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 967,00  

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 967,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 925,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 53 925,00  
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 53 925,00 
Razem: 2 803 309,57 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/468/22 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN  
Nr dokumentu LIV/468/22  
Data podjęcia 2022-12-21  
Rodzaj Plan wydatków  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność -15 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 418,57 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 418,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 418,57 
757   Obsługa długu publicznego 210 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
210 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

210 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 999,00 
 80101  Szkoły podstawowe 58 999,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 439,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 655,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 905,00 
852   Pomoc społeczna 1 967,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 967,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 967,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 925,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 253 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 253 925,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 
 90095  Pozostała działalność 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Razem: 803 309,57 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/468/22 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2022(7+8+10+11) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w odr 
ębnych 

ustawach &905 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

 środki 
pochodzące z 

programu 
Polski Ład 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Budowa sieci kanalizacji w msc. 
Ostrów i msc. Wielkopole wraz z 
połączeniem z siecią kanalizacyjną 
w msc. Nowy Dwór  

5 317 372,35 5 025 983,06 931 148,56 2 277 222,00 1 817 612,50 

   
wydatki bieżące         

1 010 01044 

wydatki majątkowe 5 317 372,35 5 025 983,06 931 148,56 2 277 222,00 1 817 612,50    

Urząd Gminy 
Krasocin 

Budowa sieci kanalizacyjnej w 
msc. Świdno 3 116 700,00 1 566 700,00 116 700,00 0,00 1 450 000,00    
wydatki bieżące         01044 

wydatki majątkowe 3 000 000,00 1 450 000,00   1 450 000,00    
90019 wydatki bieżące         

2 010 

 wydatki majątkowe 116 700,00 116 700,00 116 700,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

Projekt rozbudowy oczyszczalni 
ścieków w msc. Krasocin wraz z 
projektem budowy sieci 
kanalizacyjnej dla północnej 
części Gminy Krasocin 

600 000,00 247 000,00   247 000,00 

   
wydatki bieżące         

3 010 01044 

wydatki majątkowe 600 000,00 247 000,00   247 000,00    

Urząd Gminy 
Krasocin 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: 
„Budowa obwodnicy Mieczyna w 
ciągu DW 786" 

467 875,00 0,00   0,00    

Wydatki bieżące         
4 600 60013 

wydatki majątkowe 467 875,00 0,00   0,00    

Województwo 
Świętokrzyskie 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: „Budowa ul. 
Zielone Wzgórze, ul. Podgórskiej, ul. 
Św. Wojciecha, ul. Północnej i ul. 
Spacerowej w Olesznie 

139 000,00 139 000,00 139 000,00      

Wydatki bieżące         

5 600 60016 

wydatki majątkowe 139 000,00 139 000,00 139 000,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4939



Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
msc. Czostków 915 000,00 454 000,00 363 262,50  0,00   90 737,50 

Wydatki bieżące         6 700 70005 

wydatki majątkowe 915 000,00 454 000,00 363 262,50  0,00   90 737,50 

Urząd Gminy 
Krasocin 

Dostawa sprzętu wraz z 
oprogramowaniem w ramach 
wzmocnenia cyber bezpieczeństwa 

361 230,46 318 298,00      318 298,00 

Wydatki bieżące         
7 720 72095 

wydatki majątkowe 361 230,46 318 298,00      318 298,00 

Urząd Gminy 
Krasocin 

Kompleksowa cyfryzacja 
jednostek publicznych Gminy 
Krasocin w ramach świadczenia 
usług publicznych 

2 000 000,00 1 000 000,00 40 000,00    960 000,00  

Wydatki bieżące         

8 720 72095 

wydatki majątkowe 2 000 000,00 1 000 000,00 40 000,00    960 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

    
    

Utworzenie publicznego żłobka w 
Krasocinie 1 809 842,52 874 430,20 232 832,79 

    
641 597,41 

Wydatki bieżące 1 564 553,52 874 430,20 232 832,79     641 597,41 
9 855 85516 

wydatki majątkowe 245 289,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Kompleksowa rewitalizacja szansą 
na wielokierunkowy rozwój 
Krasocina 1 263 844,00 30 000,00 30 000,00      
Wydatki bieżące         

10 900 90095 

wydatki majątkowe 1 263 844,00 30 000,00 30 000,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

Budowa wagi samochodowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00      
wydatki bieżące         11 900 90019 
wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa, 
przebudowa,nadbudowa i remont 
budynku po byłej strażnicy OSP 
Krasocin w celu prowadzenia 
działalności kulturalej 

9 900 000,00 5 614 268,89 724 029,95 0,00 890 238,94  4 000 000,00  

wydatki bieżące         

12 921 92109 

wydatki majątkowe 9 900 000,00 5 614 268,89 724 029,95  890 238,94  4 000 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa stadionu sportowego 
w Bukowie 10 000 000,00 5 452 000,00 762 000,00  190 000,00  4 500 000,00  

wydatki bieżące         13 926 92601 

wydatki majątkowe 10 000 000,00 5 452 000,00 762 000,00  190 000,00  4 500 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Zagospodarowanie zbiornika 
wodnego "Papiernia" w msc 
Chotów 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

wydatki bieżące         
14 926 92695 

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00  200 000,00     

Urząd Gminy 
Krasocin 

Ogółem    36 115 864,33 20 946 680,15 3 363 973,80 2 477 222,00 4 594 851,44 0,00 9 460 000,00 1 050 632,91 x 
   wydatki bieżące 1 564 553,52 874 430,20 232 832,79 0,00 0,00 0,00 0,00 641 597,41  
   wydatki majątkowe 34 551 310,81 20 072 249,95 3 131 141,01 2 477 222,00 4 594 851,44 0,00 9 460 000,00 409 035,50  
             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
1. Wskazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4939



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła           
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4939



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/468/22 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  15 140 453,51 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 000 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 139 880,59 
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE § 953  

6. 
Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

7. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

8. Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 4 966 236,51 
9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100 000,00 

10. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 4 856 211,03 

11. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 78 125,38 

12. Przelewy z rachunku lokat § 994  
13. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  
14. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 635 029,15 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 535 029,15 
1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE § 992  
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 100 000,00 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE § 993  

6. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
7. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
8. Przelewy na rachunki lokat § 994  
9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4939



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/468/22 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 
               
               

Przychody Koszty 
w tym: dotacja w tym: 

przedmiotowa Lp. Wyszczególnie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

Ogółem 
kwota netto VAT 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

celowa na 
inwestycje 

ogółem wpłata do 
budżetu 

wydatki 
majątkowe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

2 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
400 40001 

12 3 433      2 650   795 

3 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
400 40002 

30 207 1 265 410      555 755  22 000 739 862 

4 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
600 60016 

5 213 46 000      33 000   18 213 

5 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
900 90001 

67 577 1 594 420     28 000 900 955  36 000 761 042 

6 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
900 90017 

0 2 000      1 413 570   -1 411 570 

7 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
010 01044 

0 222 000     222 000 222 000  220 000 0 

Ogółem 
  103 010 3 133 263 0 0 0 0 250 000 3 127 930  278 000 108 343 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4939


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-23T10:01:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




